ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

2024-11200

2024-11300

2024-11500
2024-11600
2024-13000

Capitulo

Capitulo
2024-29000

Capitulo

Capitulo

2024-31300

2024-31301

2024-31302

2024-31900

2024-31901

2024-32100

2024-32500

2024-32600

31/12/2024

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

01/01/2024 hasta:

DESCRIPCION

INICIALES

1 IMPUESTOS DIRECTOS

e 3:506,00
TaRiraieoa Ursana. 9:175:595,64
Impuesto directos / IVTM 1.995.000,00
Impuesto directos / IIVTNU 1.980.000,00
Impuesto directos / IAE 488.250,00

1

13.642.351,64

2 IMPUESTOS INDIRECTOS
Impuesto indirectos / ICIO 1.291.139,81
2 1.291.139,81
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS
Tasa prestacion servicios / 519.000,00
Piscinas
Tasa prestacion servicios / 155.000,00
Instalaciones deportivas
Tasa prestacion servicios / 75.000,00
Actividades deportivas
Tasa prestacion servicios / 152.000,00
Cementerio
Tasa prestacion servicios / 58.000,00
Actividades culturales
Tasa por realizacion activida 895.000,00
des / Licencias urbanisticas
Tasa por realizacion activida 16.000,00
des / Expedicién documentos
Tasa por realizacion activida 165.609,00

MODIF.

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Y OTROS INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVAS

3.506,00

9.175.595,64

1.995.000,00
1.980.000,00
488.250,00

13.642.351,64

1.291.139,81

1.291.139,81

519.000,00

155.000,00

75.000,00

152.000,00

58.000,00

895.000,00

16.000,00

165.609,00

DERECHOS
RECONOCIDOS

3.506,77

8.993.194,40

1.914.911,21
3.157.556,00
387.037,17

14.456.205,55

509.176,45

509.176,45

13.725,60

729.947,09

98.634,38

95.982,18

19.939,90

455.700,85

14.911,09

109.760,78

DERECHOS
ANULADOS

0,00

214.502,69

12.514,01
192.982,91
1.128,12

421.127,73

99.927,04

99.927,04

0,00

715,55

332,00

0,00

83,19

2.876,33

663,60

223,40

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS

RECONOCIDOS

NETOS

3.506,77

8.778.691,71

1.902.397,20
2.964.573,09
385.909,05

14.035.077,82

409.249,41

409.249,41

13.725,60

729.231,54

98.302,38

95.982,18

19.856,71

452.824,52

14.247,49

109.537,38

RECAUDACION
NETA

3.436,63

8.118.652,38

1.519.448,15
1.857.186,34
365.926,87

11.864.650,37

409.249,41

409.249,41

13.725,60

729.231,54

98.302,38

95.982,18

19.856,71

452.781,96

14.247,49

109.537,38

DCHOS. PTES.

DE COBRO A 31

DE DICIEMBRE

70,14

660.039,33

382.949,05
1.107.386,75
19.982,18

2.170.427,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,56

0,00

0,00

Pag.

13:35

EXCESO /

DEFECTO

PREVISION

0,77

-396.903,93

-92.602,80
984.573,09
-102.340,95

392.726,18

-881.890,40

-881.890,40

-505.274,40

574.231,54

23.302,38

-56.017,82

-38.143,29

-442.175,48

-1.752,51

-56.071,62



ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024
II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 31/12/2024

APLICACION

PRESUPUESTARIA

2024-32900

2024-32901

2024-32902

2024-32903

2024-33100

2024-33500

2024-33800

2024-33900

2024-33901

2024-33902

2024-33903

2024-33904

2024-34100

2024-34901

2024-36000

01/01/2024

DESCRIPCION

des / Retirada vehiculos

TASA DERECHOS DE
EXAMEN

Tasa por realizacion activida
des / Celebracién matrimonios

Tasa por realizacion activida
des / Apertura establec
imientos

Otras tasas por la realizacion
de activ de competencia local

Tasa utilizacion dominio
publico / Entrada vehiculos

Tasa utilizacion dominio
publico / O.V.P terrazas

Tasa utilizacion dominio
Eubllcp /Compen. Telefénica
spafia

Tasa utilizacién dominio
publico / Otras O.V.P privativ
as

TASA O.V.P. MERCANCIAS,
ANDAMIOS Y ESPECIALES

Tasa utilizacion dominio
publico /Mercado Ambulante

Tasa por otros aprovech
amientos especiales

Tasa utilizaciéon dominio
publico / Ferias y actividades
especiales

SERVICIOS ASISTENCIALES

Precios Publicos / Servicios
bicicletas

Ventas / Residuos soélidos

hasta:

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES

165.609,00

15.000,00

9.500,00

150.000,00

120.030,14

501.000,00

155.000,00

135.000,00

345.000,00

6.000,00

6.000,00

486.150,00

50.000,00

0,00

2.500,00

271.500,00

MODIF.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVAS

165.609,00

15.000,00

9.500,00

150.000,00

120.030,14

501.000,00

155.000,00

135.000,00

345.000,00

6.000,00

6.000,00

486.150,00

50.000,00

0,00

2.500,00

271.500,00

DERECHOS
RECONOCIDOS

109.760,78

28.070,20

6.986,80

101.839,80

0,00

420.704,70

172.447,70

13.865,44

436.355,22

181.061,28

47.273,28

0,00

0,00

9.225,15

2.055,92

7.157,28

DERECHOS
ANULADOS

223,40

204,60

183,80

68,92

0,00

2.683,00

1.996,62

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

109.537,38

27.865,60

6.803,00

101.770,88

0,00

418.021,70

170.451,08

13.865,44

433.352,91

181.006,88

47.273,28

0,00

0,00

8.908,06

2.055,92

7.157,28

RECAUDACION
NETA

109.537,38

27.865,60

6.803,00

101.770,88

0,00

400.558,50

170.451,08

13.865,44

412.634,93

181.006,88

34.764,03

0,00

0,00

5.031,96

2.055,92

5.345,76

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.463,20

0,00

0,00

20.717,98

0,00

12.509,25

0,00

0,00

3.876,10

0,00

1.811,52

Pag.

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-56.071,62

12.865,60

-2.697,00

-48.229,12

-120.030,14

-82.978,30

15.451,08

-121.134,56

88.352,91

175.006,88

41.273,28

-486.150,00

-50.000,00

8.908,06

-444,08

-264.342,72

2



ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024
II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION

PRESUPUESTARIA

2024-38901

2024-39120

2024-39180

2024-39190

2024-39200

2024-39210

2024-39211

2024-39300

2024-39710

2024-39800

2024-39900

2024-39901

2024-39902

2024-39906

Capitulo

Capitulo

01/01/2024 hasta:
DESCRIPCION
INICIALES
urbanos 271.500,00
Reintegros ejercicios cerrados 0,00
/ Otros reintegros
Otros ingresos / Multas 295.000,00
infracciones Orden. Circulac
ion
Infracciones de ordenanzas 125.000,00
Otros ingresos / Otras multas 35.000,00
y sanciones
Recargo por declaracion 10.000,00
extemporanea sin requerim
ient previo
Otros ingresos / Recargo 35.000,00
ejecutivo
Otros ingresos / Recargos de 165.000,00
apremio
Otros ingresos diversos / 100.000,00
Intereses de demora
Otros ingresos por aprovech 0,00
amientos urbanisticos
INDEMNIZACIONES 0,00
SEGUROS DE NO VIDA
Otros ingresos diversos 15.000,00
Otros ingresos / Reintegro 207.800,00
gastos aparcamiento
EJECUCIONES SUBSIDIA 0,00
RIAS
Otros ingresos / Reintegro 0,00
astos luz concesion La
abrica
3 5.276.089,14
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES

31/12/2024

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

MODIF.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVAS

271.500,00

0,00

295.000,00

125.000,00

35.000,00

10.000,00

35.000,00

165.000,00

100.000,00

0,00

0,00

15.000,00

207.800,00

0,00

0,00

5.276.089,14

DERECHOS
RECONOCIDOS

7.157,28

24.210,33

278.905,14

0,00

63.785,32

8.847,50

195.922,44

0,00

54.797,77

94.956,05

19.269,21

279.213,34

0,00

659,54

3.126,01

3.989.337,29

DERECHOS
ANULADOS

0,00

4.384,18

110,34

33.857,41

768,91

27.958,34

0,00

0,00

79,51

0,00

80.563,50

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

7.157,28

24.210,33

278.905,14

0,00

59.401,14

8.737,16

162.065,03

-768,91

26.839,43

94.956,05

19.269,21

279.133,83

0,00

659,54

3.126,01

3.908.773,79

RECAUDACION
NETA

5.345,76

24.210,33

278.905,14

0,00

28.238,86

3.800,72

162.065,03

-768,91

25.785,51

94.956,05

19.269,21

275.955,73

0,00

0,00

3.126,01

3.811.362,90

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

1.811,52

0,00

0,00

0,00

31.162,28

4.936,44

0,00

0,00

1.053,92

0,00

0,00

3.178,10

0,00

659,54

0,00

97.410,89

Pag.

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-264.342,72

24.210,33

-16.094,86

-125.000,00

24.401,14

-1.262,84

127.065,03

-165.768,91

-73.160,57

94.956,05

19.269,21

264.133,83

-207.800,00

659,54

3.126,01

-1.367.315,35

3



ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024
II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 31/12/2024

APLICACION

PRESUPUESTARIA

2024-42000

2024-42090

2024-42091

2024-42190

2024-45001

2024-45030

2024-45050

2024-45060

2024-45080

2024-45081

2024-45082

2024-45083

01/01/2024

DESCRIPCION

Transferencias corrientes
/Participacion Tributos del
Estado

Otras transferencias corrient
es Administracion General
Estado

Otras transferencias corrient
es de la Administracion del
Estado_Next Generati
on/Centro de Capacitacion
Digital

Transferencias corrientes /
Transferencias OOAA y
Agencias

Transferencias correintes/
Otras transferencias incondic
ionadas. Fondo Cooperacion
Municipal GVA

Transf corriente cumplim de
convenios suscr CA en
Educacion

TRANSF CORRIENT
CONVENIOS CCAAEN
EMPLEO Y DESAR.LOCAL

Transferencias corrientes/
Stub_. GVA Convenio As.Ambul
atoria

Transferencias corrientes /
Sub.GVA Serv. Sociales
generales

Subv. GVA Conselleria
igualdad Plan Correspo
nsables

OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES ADMON.
GRAL CCAA

Transferencias corrientes/
Sub. GVA OMIC 2024

hasta:

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES

12.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492.215,52

71.040,00

3.083.008,00

0,00

0,00

0,00

MODIF.

0,00

59.167,54

12.500,00

0,00

0,00

0,00

72.886,82

0,00

778.124,58

0,00

0,00

9.180,00

DEFINITIVAS

12.500.000,00

59.167,54

12.500,00

0,00

0,00

0,00

565.102,34

71.040,00

3.861.132,58

0,00

0,00

9.180,00

DERECHOS
RECONOCIDOS

14.538.265,77

59.167,54

12.500,00

13.112,90

345.555,00

0,00

212.904,27

0,00

3.514.518,25

217.399,44

167.735,25

0,00

DERECHOS
ANULADOS

77.871,09

0,00

450.736,92

9.686,87

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

14.460.394,68

59.167,54

12.500,00

-11.899,90

345.555,00

0,00

212.904,27

0,00

3.063.781,33

207.712,57

167.735,25

0,00

RECAUDACION
NETA

13.353.388,99

59.167,54

12.500,00

-11.899,90

345.555,00

0,00

212.904,27

0,00

3.063.781,33

207.712,57

167.735,25

0,00

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

1.107.005,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

1.960.394,68

0,00

0,00

-11.899,90

345.555,00

0,00

-352.198,07

-71.040,00

-797.351,25

207.712,57

167.735,25

-9.180,00



ESTADO DE LIQUIDACI()N DEL PRESUPUESTO
Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 01/01/2024 hasta: 31/12/2024

APLICACION DESCRIPCION PREVISIONES PRESUPUESTARIAS DERECHOS

PRESUPUESTARIA RECONOCIDOS

INICIALES MODIF. DEFINITIVAS

2024-45084 De la Administracion General 0,00 0,00 0,00 7.123,90
de las Comunidades
Auténomas.Conselleria de
Economia Sostenible

2024-45085 Transferencias corrientes 0,00 0,00 0,00 1.946,81
/Subv. GVA Programas
fomento igualdad entre
hombres Y mujeres y/o
insercion laboral mujeres

2024-45086 Transferencias corrientes/ 0,00 10.523,01 10.523,01 0,00
Sub. GVA AFIC

2024-45087 Transferencias corrient 0,00 0,00 0,00 35.409,90
es/Suvencion Educacion

2024-45090 SUBV GVA/ Decreto 0,00 96.767,05 96.767,05 0,00
164_2024-DANA

2024-45091 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00 0,00 18.000,00
CORRIENTES / SUBV. GVA
MODERNIZACION Y
TRANSPARENCIA
PLAN EAMIENTO URBANIST
ICO 2024

2024-45102 Transferencias corriente / 0,00 0,00 0,00 61.000,00
Subv, OOAA y Agencias IVAJ

2024-45105 De Organismos Auténomos y 0,00 1.393.698,29 1.393.698,29 876.005,52
a?enmas de la CA (LABORA.

2024-45106 Transferencias corrientes / 0,00 0,00 0,00 0,00
Subv. OOAA y Agencias
Ecovid/2020/484

2024-45107 Transferencias corrientes / 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00

v. OOAA y Agencias AVL

2024-46100 Transferencias corrientes / 33.242,16 10.890,00 44.132,16 58.540,57
Subv. diversas Diputacion

2024-46101 Transferencias corrientes/ 751.820,00 0,00 751.820,00 855.186,00
Fondo Cooperacién Municipal
DIVAL

2024-46102 Transferencias corrientes / 236.155,00 0,00 236.155,00 0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

7.123,90

1.946,81

0,00

35.409,90

0,00

18.000,00

61.000,00

868.742,60

0,00

3.000,00

58.220,17

855.186,00

0,00

RECAUDACION
NETA

7.123,90

1.946,81

0,00

35.409,90

0,00

0,00

61.000,00

868.742,60

0,00

3.000,00

54.045,67

855.186,00

0,00

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.174,50

0,00

0,00

Pag.

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

7.123,90

1.946,81

-10.523,01

35.409,90

-96.767,05

18.000,00

61.000,00

-524.955,69

0,00

0,00

14.088,01

103.366,00

-236.155,00

5



ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata
Ejercicio: 2024

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS
31/12/2024

Periodo de listado desde: 01/01/2024 hasta:
APLICACION DESCRIPCION
PRESUPUESTARIA
INICIALES
Fondo extraordinario
Cooperacion Municipal DIVAL
2024-46600 Transferencias corrientes / 28.301,00
Transferencias FVMP
2024-49700 TRANSFERENCIAS 0,00
CORRIENTES DE LA UNION
EUROPEA
Capitulo 4 17.198.781,68
Capitulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES
2024-52000 INTERESES CTAS.BAN 15.000,00
CARIAS
2024-55000 Ingresos patrimoniales / 226.000,00
Concesiones contrap. periodic
as
2024-55001 Ingresos patrimoniales / 128.000,00
Concesiones Parking
2024-551 De concesiones administ 0,00
rativas contraprestacion no
periddica
Capitulo 5 369.000,00
Capitulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
2024-72001 Transferencias Capital Estado 0,00
ARRUR PLAN VIIVIENDA
2024-72002 Administracion General 0,00
Estado Next Generation
2024-72003 Transferencias de capital de la 0,00
Administracion del Estado_N
ext Generation/Centro de
Capacitacion Digital
2024-75001 Subvenciones de capital de la 0,00
GVA
2024-75080 Otras transf de capital de 0,00

MODIF.

0,00

128.892,31

2.572.629,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.345.388,06

0,00

12.000,00

1.496.673,30

2.691.466,04

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

DEFINITIVAS

28.301,00

128.892,31

19.771.411,28

15.000,00

226.000,00

128.000,00

0,00

369.000,00

1.345.388,06

0,00

12.000,00

1.496.673,30

2.691.466,04

DERECHOS
RECONOCIDOS

617,40

40.203,13

21.038.191,65

310.398,13

100.817,05

40.428,40

3.226,50

454.870,08

0,00

281.653,32

12.000,00

773.296,14

0,00

DERECHOS
ANULADOS

570.891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

617,40

40.203,13

20.467.300,65

310.398,13

100.817,05

40.428,40

3.226,50

454.870,08

0,00

281.653,32

12.000,00

773.296,14

0,00

RECAUDACION
NETA

617,40

40.203,13

19.338.120,46

310.398,13

87.378,81

36.721,75

3.226,50

437.725,19

0,00

281.653,32

12.000,00

773.296,14

0,00

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

1.129.180,19

0,00

13.438,24

3.706,65

0,00

17.144,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-27.683,60

-88.689,18

695.889,37

295.398,13

-125.182,95

-87.571,60

3.226,50

85.870,08

-1.345.388,06

281.653,32

0,00

-723.377,16

-2.691.466,04
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2024

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

2024-75081

2024-75083

2024-76100

2024-76101

Capitulo

Capitulo

2024-83000

2024-87010

Capitulo

Capitulo

2024-91300

Capitulo

TOTAL

01/01/2024 hasta:
DESCRIPCION
INICIALES

Admén General Comunidad
Auténoma
Educacién / Subvenciones de 0,00
capital G.V. EDIFICANT
Transferencia Capital 0,00
Conselleria Vivienda ARRUR
PLAN VIVIENDA
DE DIPUTACIONES, 0,00
CONSEJOS O CABILDOS
De Diputaciones, Consejos o 0,00
Cabildos

7 0,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS

REINTEGRO DE PAGAS 0,00
ANTICIPADAS AL
PERSONAL
Para gastos con financiacion 0,00
afectada

8 0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS

PRESTAMOS RECIBIDOS 1.725.000,00
LARGO PLAZO DE ENTES
FUERA DEL SECT PUBL

9 1.725.000,00

39.502.362,27

31/12/2024

MODIF.

16.383.383,71

354.614,44

809.182,07

5.307,15

23.098.014,77

0,00

3.935.216,69

3.935.216,69

0,00

0,00

29.605.861,06

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

DEFINITIVAS

16.383.383,71

354.614,44

809.182,07

5.307,15

23.098.014,77

0,00

3.935.216,69

3.935.216,69

1.725.000,00

1.725.000,00

69.108.223,33

DERECHOS
RECONOCIDOS

180.697,59

0,00

520.907,67

0,00

1.768.554,72

4.294,56

0,00

4.294,56

0,00

0,00

42.220.630,30

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

1.172.509,27

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 27/01/2025 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

180.697,59

0,00

520.907,67

0,00

1.768.554,72

4.294,56

0,00

4.294,56

0,00

0,00

41.048.121,03

RECAUDACION
NETA

180.697,59

0,00

520.907,67

0,00

1.768.554,72

4.294,56

0,00

4.294,56

0,00

0,00

37.633.957,61

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.414.163,42

13:35

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-16.202.686,12

-354.614,44

-288.274,40

-5.307,15

-21.329.460,05

4.294,56

-3.935.216,69

-3.930.922,13

-1.725.000,00

-1.725.000,00

-28.060.102,30



